
PEDICURE ESTETICO

PEDICURE CURATIVO

APPLICAZIONE SMALTO PERSISTANCE 

€ 30

€ 35

€ 15

T R A T T A M E N T O  P I E D I

PULIZIA DEL VISO

PULIZIA VISO CON APPLICAZIONE
APPARECCHIATURA Q SKIN

TRATTAMENTO MANUALE QUANTICA

€ 45

€ 60

€ 80

T R A T T A M E N T O  V I S O

TRATTAMENTI VISO E CORPO 

CON TECNOLOGIE AVANZATE 

CONSULENZA 

GRATUITA

E S T E T I C A  A V A N Z A T A

CENTRO SPECIALIZZATO EPILZERO

CONSULENZA PERSONALIZZATA

CONSULENZA 

GRATUITA

D E R M O E P I L A Z I O N E  L A S E R

INGUINE

ASCELLE

SOPRACCIGLIA

BAFFETTI

€ 20

€ 10

€ 10

€ 7

E P I L A Z I O N E  C O N  T R I N I T Y

035 83 38 09

334 57 35 260

NUTRIZIONISTA

PERSONAL TRAINER 

€ 20

€ 10

C O N S U L E N Z E  S P E C I A L I S T E

Listino Prezzi

MANICURE

SMALTO SEMI PERMANENTE

APPLICAZIONE SMALTO PERSISTANCE 3 IN 1

CAMBIO SMALTO

RICOSTRUZIONE GEL

RICOSTRUZIONE GEL/REFILL

RICOSTRUZIONE GEL/REFILL 
CON FRENCH E DECORI

€ 20

€ 25

€ 15

€ 8

€ 65

€ 35

€ 40

T R A T T A M E N T O  M A N I

AQUABEAUTY_BEAUTYCARE

MASSAGGIO PERSONALIZZATO 30 MINUTI

MASSAGGIO PERSONALIZZATO 50 MINUTI

TRATTAMENTO GOLD

HOT STONE MASSAGGE

TRATTAMENTO RINASCITA

PEELING CON ARGILLA NATURALE

PEELING CON BURRO KARITE' E SALE ROSA

PRESSOTERAPIA

PRESSOTERAPIA CON BENDAGGI

€ 30

€ 55

€ 90 

€ 75 

DA € 60

€ 65

€ 65

€ 35

€ 60

T R A T T A M E N T O  C O R P O

EPILQUALITY TRATTAMENTO RITARDANTE 

GAMBA INTERA + INGUINE

1/2 GAMBA + INGUINE 

INGUINE

ASCELLE

BRACCIA

SOPRACCIGLIA

BAFFETTI

TORACE O SCHIENA

GLUTEI

GAMBA INTERA

1/2 GAMBA

ADDOME

SPALLE

€ 15

€ 35

€ 28

€ 15

€  8

€ 15

€  8

€  5

€ 30

€  9

€ 23

€ 13

€ 18

€ 10

E P I L A Z I O N E  T R A D I Z I O N A L E

AQUABEAUTY CENTRO ESTETICO


